PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página  1 de 2

RuaÁtila Vivacqua, nº 83, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

EDITAL/SEME/ Nº 023/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/Educação/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito
Santo, torna público a Retificação do Edital/SEME/ Nº 022/2015 que CONVOCA
para o exercício da função, os candidatos abaixo relacionados para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação no preenchimento de vagas
de acordo com as normas estabelecidas no Edital/SEME/ nº 001/2014 publicado
no dia 12 de dezembro de 2014, a saber:

Onde lê se:

PROFESSOR MAMPB- ENSINO FUNDAMENTAL E EJA– 25 HORAS

CIÊNCIAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

AURÉLIO MARCOS DOS SANTOS NASCIMENTO 19

Leia se:

PROFESSOR MAMPB- ENSINO FUNDAMENTAL E EJA– 25 HORAS

CIÊNCIAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

FERNANDA DA SILVA CORREA DE MESQUITA * 18

* Em virtude da publicação desta Retificação a candidata será convocada
no próximo Edital.

Presidente Kennedy-ES, 09 de março de 2015.

Sabrina de Sousa Proêza
Secretária Municipal de Educação